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PRINCIPAL Mafiana - TECNICO LABORAL POR COMPETENCIAS AUXILIAR DE ALMACEN Y BODEGA

Arce Bermudez Juan Felipe

mbo

Estudiante

Cruz Presiga Jaqueline

Guevara Alvarez Luz Miriam

Linares Ordofiez Yeimer Eduardo

Lopera Villan Jheferson

Masabel Yepes Daniel Andres

Osorio Cruz Juan Pablo

Total estudiantes:

Cédigo: FO.RM.10

Identificacion

T.l. 1005935398

C.C.
C.C
C.C.
C.C.
C.C.
C.C.

21509508
66979696
1006436686
1118310036
1006016673
1004683135

Version: 0.1

Fecha
Matricula

9/02/2021
19/02/2021
16/02/2021

2/02/2021
15/02/2021
23/02/2021
23/02/2021

Teléfono

00000
0000000
00000
000000
000000
6698428
000000

IMETY
ESTUDIANTES MATRICULADOS

Celular

3144165017
3136368943
3108984869
3122047457
3013368970
3135228975
3137714107

Fecha Version : 23/04/2019
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Estado: Nuevos | Periodo: 2021 -1 | Nivel: NIVEL 1

Correo

FELIPEARCE201815@GMAIL.COM
Jc8663i0@gmail.com
LUZMIRIANGUEVARA7@GMAIL.COM
YEIMERLINARES030@GMAIL.COM
JHE25_LOPERA@HOTMAIL.COM
MASABELYEPESD@GMAIL.COM

milecris1985@hotmail.com

Matricula
Formalizada

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Nivel

NIVEL 1
NIVEL 1
NIVEL 1
NIVEL 1
NIVEL 1
NIVEL 1
NIVEL 1

Total Estudiantes PRINCIPAL Mafiana - TECNICO LABORAL POR COMPETENCIAS AUXILIAR DE ALMACEI

Hace referencia a la cantidad de estudiantes en lista.

Total estudiantes absolutos : Hace referencia a la cantidad de personas estudiando en la institucion.

www.gq10.com

Nuevos

TOTAL ESTUDIANTES *
TOTAL ESTUDIANTES ABSOLUTOS *

Estado

Nuevo
Nuevo
Nuevo
Nuevo
Nuevo
Nuevo
Nuevo
7

Fecha de impresion: 21/10/2021



