IMETY



ESTUDIANTES MATRICULADOS

Código: FO.RM.10 Versión: 0.1 Fecha Versión : 23/04/2019 Página: 1 de 1

Estado: Nuevos | Período: 2021 - 1 | Nivel: NIVEL 1

Sede Jornada - Programa

PRINCIPAL Mañana - TÉCNICO LABORAL POR COMPETENCIAS AUXILIAR DE ALMACEN Y BODEGA

Estudiante	Identificación	Fecha Matrícula	Teléfono	Celular	Correo	Matrícula Formalizada	Nivel	Estado	
Arce Bermudez Juan Felipe	T.I. 1005935398	9/02/2021	00000	3144165017	FELIPEARCE201815@GMAIL.COM	Sí	NIVEL 1	Nuevo	
Cruz Presiga Jaqueline	C.C. 21509508	19/02/2021	0000000	3136368943	Jc8663i0@gmail.com	Sí	NIVEL 1	Nuevo	
Guevara Alvarez Luz Miriam	C.C. 66979696	16/02/2021	00000	3108984869	LUZMIRIANGUEVARA7@GMAIL.COM	Sí	NIVEL 1	Nuevo	
Linares Ordoñez Yeimer Eduardo	C.C. 1006436686	2/02/2021	000000	3122047457	YEIMERLINARES030@GMAIL.COM	Sí	NIVEL 1	Nuevo	
Lopera Villan Jheferson	C.C. 1118310036	15/02/2021	000000	3013368970	JHE25_LOPERA@HOTMAIL.COM	Sí	NIVEL 1	Nuevo	
Masabel Yepes Daniel Andres	C.C. 1006016673	23/02/2021	6698428	3135228975	MASABELYEPESD@GMAIL.COM	Sí	NIVEL 1	Nuevo	
Osorio Cruz Juan Pablo	C.C. 1004683135	23/02/2021	000000	3137714107	milecris1985@hotmail.com	Sí	NIVEL 1	Nuevo	
Total Estudiantes PRINCIPAL Mañana - TÉCNICO LABORAL POR COMPETENCIAS AUXILIAR DE ALMACEI 7									

Total estudiantes: Hace referencia a la cantidad de estudiantes en lista.

Total estudiantes absolutos: Hace referencia a la cantidad de personas estudiando en la institución.

Nuevos	7
TOTAL ESTUDIANTES *	7
TOTAL ESTUDIANTES ABSOLUTOS *	7

www.q10.com Fecha de impresión: 21/10/2021